
２０２２年１１月吉日

各　　位

一般社団法人福岡スポーツウェルネスファーム

特別講演会 「ファイト九州！元気を出していこう」 のご協賛のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび当法人ではスポーツの力・夢の力で、「働く人たちと元気を共有したい」という想いから、

育成出身で侍ジャパンに選出されたソフトバンクホークス周東佑京選手を始め、ケガから復帰まで支えてくれた

仲間による特別講演会を開催する運びとなりました。

　仕事で最高のパフォーマンスを発揮するためのコンディショニング作りや健康維持のお話は皆さま方の活動的な

生活を送るための一助になることと思います。

　つきましては、本講演会の開催趣旨にご理解をいただき、ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

　なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．開催日時

　　２０２２年１２月２２日（木）　１７時～２０時

２．開催場所

　　ＦＦＧホール（福岡市中央区天神２丁目１３番１号）福岡銀行本店地下

３．内　　　容

　　１部　仕事のパフォーマンスをあげるコンディショニング講座　　　　　　　 １７時～１８時

　　　　　　吉永　孝徳 （アスレティックトレーナー/当社理事）

　　２部　特別講演「ファイト九州！元気を出していこう」　 　                       １８時３０分～２０時

　　　　　・野球は一人ではできない（仕事はチームワーク)

　　　　　・いい仕事をするためのコンディショニング作り

　　　　　　周東　佑京 （福岡ソフトバンクホークス　選手）   ※現役選手については、参加できない場合がございます。

　　　　　　本多　雄一 （福岡ソフトバンクホークス　コーチ）

　　　　　　権藤　裕徳 （プロ野球選手の用具担当)

              渡邊　耕太 （アスレティックトレーナー）

４．申込方法

     ご協賛いただける方は、別紙「協賛金申込書」をメール添付にてお送りいただくか、Googleフォームでお申込ください。

５．協賛内容

　　１口　１万円（何口でも可）　

　　青少年スポーツ振興事業・健康寿命延伸事業等に使わせていただきます。

　　＜特典＞

　　①当日のチケット（１口につき１枚お渡しいたします。）

　　※　先着順です。枚数が上限に達した場合はお渡しすることができかねますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

　　②青少年スポーツの育成イベント開催のチラシに企業名を掲載させていただきます。（１口につき１回）

　　③２０２３年度の当社主催セミナー料金の割引を適用いたします。

６．募集期間

　　２０２２年１１月４日（金）～１２月１６日（金）

　　＜問い合わせ先＞

　　一社)福岡スポーツウェルネスファームBeans & Dreams事業部    (hello.ffarm46@gmail.com / 090-1697-7730)


